BỘ NỘI VỤ

TẠP CHÍ TỔ CHỨC NHÀ NƯỚC

Số:             /TCTCNN
V/v đăng tải bài viết của Bộ trưởng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày          tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Đồng chí Giám đốc Sở Nội vụ các tỉnh, thành phố.

Bộ trưởng Bộ Nội vụ Phạm Thị Thanh Trà có bài viết: Quyết tâm thực hiện

thành công phương châm hành động năm 2024 của Bộ Nội vụ “Kỷ cương,

gương mẫu, chuyên nghiệp, hiệu quả”, đánh giá về những kết quả nổi bật trong

năm 2023 và định hướng công tác của Bộ Nội vụ, ngành Nội vụ năm 2024 (kèm theo

hoặc theo đường link: https://tcnn.vn/news/detail/63265/Bo-truong-Pham-Thi-Thanh-

Tra-Quyet-tam-thuc-hien-thanh-cong-phuong-cham-hanh-dong-nam-2024-cua-Bo-

Noi-vu-Ky-cuong-guong-mau-chuyen-nghiep-hieu-qua.html).

Nhằm lan tỏa và truyền tải kết quả năm 2023 và những định hướng lớn

ngành Nội vụ năm 2024, Tạp chí Tổ chức nhà nước kính đề nghị đồng chí Giám

đốc Sở Nội vụ các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương quan tâm, tạo điều

kiện giúp đỡ và chỉ đạo đơn vị chức năng đăng tải bài viết của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ Phạm Thị Thanh Trà trên Cổng/Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ.

Tạp chí Tổ chức nhà nước xin trân trọng cảm ơn sự giúp đỡ của đồng chí

Giám đốc Sở Nội vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổng Biên tập;

- Các Phó Tổng Biên tập;

- Lưu: VT, ĐT.

TỔNG BIÊN TẬP

Trần Nghị

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T15:50:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Nghị<trannghi@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T16:24:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hương Giang<nguyenhuonggiang@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T16:24:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hương Giang<nguyenhuonggiang@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T16:26:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hương Giang<nguyenhuonggiang@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!